
 

 

 

Poz. 12 

ZARZĄDZENIE NR 16 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie wysokości i terminów wnoszenia opłat w roku akademickim 2023/2024 

dla Podyplomowych Studiów Wschodnich. 

 

Na podstawie § 22 obowiązującego Regulaminu studiów podyplomowych zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa wysokość opłat oraz terminy wnoszenia opłat na 

Podyplomowych Studiach Wschodnich, Wydział Orientalistyczny. 

§ 2 

Słuchacze studiów podyplomowych wnoszą opłaty w wysokości: 9 900,00 zł za 

kształcenie w następujących terminach: 

 

Plan płatności Nr raty Kwota Termin płatności 

Opłata w jednorazowa 1 9 900,00 zł. 15.12.2023 

Opłata w dwóch ratach 1 4 950,00 zł. 15.11.2023 

2 4 950,00 zł. 15.03.2024 

Opłata w czterech 

ratach 

1 2 475,00 zł. 15.11.2023 

2 2 475,00 zł. 15.01.2024 

3 2 475,00 zł. 15.03.2024 

4 2 475,00 zł. 15.05.2024 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



§ 3 

Na indywidualny wniosek słuchacza, i za zgodą kierownika studiów podyplomowych, 

słuchacz studiów może wnosić opłatę w ratach, w terminach ustalonych przez KJD. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od roku 

akademickiego 2023/2024. 

 

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej:  

dr M. Widy-Behiesse  

 

 


